
BIENNIO
TECNICO LUNEDÌ 26/08/2024 MARTEDÌ 27/08/2024 MERCOLEDÌ 28/08/2024 GIOVEDÌ 29/08/2024

1Aafm

1Bafm

1Atur

1Btur

1Acat

1Bcat

2Aafm

2Bafm

2Acat

2Atur

Aula Aula Aula Aula

22 22 22

22
20

15 22 20

15

15 22 20 22

22 22 20
20

22 22 20 20

20
20 20

22 20 15 20

20

22 22

15 15 22 22

15 22 22

20 20 15

15 15

22 22 20 22

15

STORIA ECONOMIA
AZIENDALE MATEMATICA

TEDESCO
FISICA

STORIA ECONOMIA
AZIENDALE BIOLOGIA

INGLESE

ITALIANO STORIA ECONOMIA
AZIENDALE

DIRITTO ED
ECONOMIA

MATEMATICA TEDESCO GEOGRAFIA
BIOLOGIA

MATEMATICA INGLESE ECONOMIA
AZIENDALE GEOGRAFIA

FISICA
FISICA BIOLOGIA

MATEMATICA CHIMICA
TECN.

TECNOLOGIE
GRAFICHE

BIOLOGIA

FISICA
ECONOMIA
AZIENDALE MATEMATICA

TEDESCO STORIA ECONOMIA
AZIENDALE MATEMATICA

INGLESE ITALIANO DIRITTO ED
ECONOMIA

MATEMATICA FISICA ITALIANO

STORIA SCIENTE E
TECNOLOGIE

TEDESCO GEOGRAFIA ECONOMIA
AZIENDALE MATEMATICA

DIRITTO ED
ECONOMIA

Tomada Pontoni Ermacora

Pituello

Gardel

Antoniutti Pontoni Zozzoli

Cutino

Tondo Tondo Spizzo Garufi
(Antonuccio)

Anzil Pituello Di Giusto

Zozzoli

Anzil Ellero Spizzo Di Giusto

Codutti

Gardel Zozzoli

Anzil De Mezzo Gervasio Zozzoli

Codutti

Pontoni Ermacora

Guerra Antoniutti Tonino Ermacora

Cutino Antoniutti Antonuccio

Ciancio Gardel Rifiorati

Rifiorati Cragnolini

Muradore Di Giusto Spizzo Di Marco
(Ermacora)

Garufi (Titone)



TRIENNIO
TECNICO LUNEDÌ 26/08/2024 MARTEDÌ 27/08/2024 MERCOLEDÌ 28/08/2024 Aula GIOVEDÌ 29/08/2024 Aula

3Aafm

3Arim

3ASIA

3Atur

3Acat

4Aafm

4Arim

4Asia

4Atur

4Acat

BIENNIO
LICEO LUNEDÌ 26/08/2024 MARTEDÌ 27/08/2024 MERCOLEDÌ 28/08/2024 GIOVEDÌ 29/08/2024

1Als

1Bls

1Clsa

Aula Aula

15 14 20 15

15

14 20

14 14 15

15 14 14 20

15
20 15 15

14 20 15

15 22 15

14 14 15

15 14 14

15
20

Aula Aula Aula Aula

13 13

14 13 13

14 12 13 14

TEDESCO ECONOMIA
AZIENDALE

ECONOMIA
AZIENDALE MATEMATICA

DIRITTO

MATEMATICA ECONOMIA
AZIENDALE

MATEMATICA ECONOMIA
AZIENDALE INFORMATICA

ITALIANO MATEMATICA
DISCIPLINE
TURISTICHE
AZIENDALI

GEOGRAFIA

FRANCESE
MATEMATICA INGLESE TOPOGRAFIA

ECONOMIA
POLITICA

ECONOMIA
AZIENDALE MATEMATICA

STORIA ECONOMIA
AZIENDALE MATEMATICA

MATEMATICA ECONOMIA
AZIENDALE INFORMATICA

TEDESCO MATEMATICA
DISCIPLINE
TURISTICHE
AZIENDALI

FRANCESE
MATEMATICA

FISICA MATEMATICA

FISICA INGLESE MATEMATICA

FISICA GEOSTORIA MATEMATICA DISEGNO E STORIA
DELL'ARTE

Guerra
/Gressani

Di Vora /
Gressani

Di Vora /
Gressani Albanese

Garufi (Titone)

Tullio Di Vora

Tullio Madrassi Evangelista

Tondo Tullio Cangero Di Giusto

Zucchiatti

Ciancio Soravito Cragnolini

Titone Di Vora Albanese

Rifiorati Pontoni Albanese

Albanese Madrassi Evangelista

Guerra Tullio Cangero

Zucchiatti

Ciancio

Campigotto Campigotto

Konjedic Gerometta Konjedic

Garlatti MInisini Garlatti Ciulla



1Dlsa

1Elis

1Flis

2Als

2Bls

2Clsa

2Dlsa

2Elis

2Flis

TRIENNIO
LICEO LUNEDÌ 26/08/2024 MARTEDÌ 27/08/2024 MERCOLEDÌ 28/08/2024 GIOVEDÌ 29/08/2024

3Als

3Bls

3Clsa

3Dlsa

3Elis

3Flis

4Als

GEOSTORIA MATEMATICA INFORMATICA

FISICA INGLESE MATEMATICA SCIENZE NATURALI

FISICA MATEMATICA SCIENZE NATURALI

MATEMATICA

MATEMATICA FISICA

FISICA MATEMATICA INFORMATICA

MATEMATICA FISICA INGLESE

MATEMATICA FISICA

SCIENZE MOTORIE
E SPORTIVE FISICA MATEMATICA

LATINO MATEMATICA

LATINO

FISICA

FISICA MATEMATICA

FISICA ITALIANO MATEMATICA

MATEMATICA INGLESE FISICA

FISICA MATEMATICA

Duria Valle Orlando

Muzzolini Bagatella Muzzolini Ceraudo

Codutti Bellina Zozzoli

Corisello

Bove Bove

Garlatti Valle Orlando

Pesetti Codutti De Colle

Fon Sant

Secco Sant Bellina

Minisini Corisello

Londero

Valle

Gardel Corisello

Muzzolini Della Vedova Muzzolini

Konjedic Bosa Bellina

Konjedic Campigotto

12 12 14

13 24 3 14

20 24 20

24

24 12

14 12 14

13 20 24

13 24

12 24 24

Aula Aula Aula Aula

12 24

12

12

20 24

13 12 3

14 12 24

14 13



4Bls

4Clsa

4Elis

MATEMATICA FISICA

MATEMATICA

ITALIANO MATEMATICA

Fon Valle

Fon

Londero Bove

13 12

13

12 24


